
Zarządzenie Nr 24/2022 

Wójta Gminy Osieck 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

w  sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania w przypadku nieobecności 

dyrektora Publicznego Przedszkola w Sobienkach  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(Dz.U. z 2022r. poz. 559),  oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Panią Patrycję Gałkowską  –  nauczyciela  Publicznego Przedszkola w 

Sobienkach do zastępowania dyrektora w czasie jego nieobecności w okresie od dnia             

11 kwietnia 2022 r do dnia 5 maja 2022 r.  

 

 

§ 2. Pani Patrycja Gałkowska podczas nieobecności dyrektora Publicznego Przedszkola w 

Sobienkach uprawniona jest do wykonywania czynności organizacyjno–administracyjnych 

związanych z bieżącym funkcjonowaniem placówki, z wyłączeniem spraw kadrowych 

związanych z zatrudnieniem i zwalnianiem pracowników. 

 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznego Przedszkola w 

Sobienkach. 

 

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy Osieck  

Karolina Zowczak 

 


